
Uchwała nr 45/VII/25 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego do Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem.  

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 8 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zgłasza radnego Łukasza 

Pysiaka do Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

                                                                                                   Łukasz Pysiak 

 


